
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 30 de setembro de 2020 Ano III - Edição nº 00384 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B78AE2270B94C29AD207DAD306C250E4



quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 015/2020

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B78AE2270B94C29AD207DAD306C250E4



quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744. 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

 

PORTARIA Nº 015 /2020 

 

 

REVOGA AS PORTARIAS nº 0092/2020, de 27 DE 

JUNHO de 2020 E nº 019/2019 DE 24 DE JULHO DE 

2019, QUE DISPOEM SOBRE AS NOMEAÇÕES DOS 

RESPONSÁVEIS TECNICOS E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 

 

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde Portal do Sertão, no uso das atribuições 

que lhe foram conferidas no Estatuto do Consórcio Público Interfederativo de Saúde PORTAL DO 

SERTÃO. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Ficam revogadas as Portarias nº 0092/2020, de 27 de junho de 2020 e nº 019/2019 

de 24 de julho de 2019. 

 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 

Feira de Santana, 30 de setembro de 2020. 

 

______________________________________________________ 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana –

PORTAL DO SERTÃO 

       

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B78AE2270B94C29AD207DAD306C250E4


		2020-09-30T15:08:49-0300




